

Inbjudan till samordnad bussresa Rikslägret 2022

26/6 - 1/7

Skellefteå OK tillsammans med Norr- och Västerbottens orienteringsförbund bjuder in till gemensam bussresa till Rikslägret i Idre. Rikslägret arrangeras av SOFT och riktar sig till ungdomar 13-16 år. Övningar förbereds och sätts ut av SOFT. Respektive klubb bidrar med ledare som ansvarar för övningarnas utförande.

Vi i Norr- och Västerbottens OF bor också tillsammans på lägret och genomför orienteringsövningarna tillsammans. Varje klubb ska ha minst en ledare per 8 deltagare. Men gärna fler. Samarbeta gärna mellan klubbarna.

1. Anmälan till Rikslägret görs i samråd med en klubbledare via Eventor senast 15 maj. Se länk för inbjudan till lägret och anmälan. **OBS!: Ange i anmälan boende med Västerbotten/Norrbotten.**

<https://www.svenskoriering.se/forening/Barnochungdom/rikslagret/Nyheter/rikslagretsommar2022/>

2. Anmälan till samordnad bussresa för Norr- och Västerbotten görs till en klubbledare och sedan **klubbvis** senast 13 maj till Hanna Hedman Skellefteå OK, via mejl: hannahedman78@gmail.com **OBS! Använd medföljande exceldokument.**

Preliminärt avgår bussresan 05:00 från Luleå den 26 juni och plockar upp deltagare längs E4 söderut. Beräknad ankomst till Idre kring 18. Bussen stannar för lunch längs vägen och middag äts i Idre. Bussresan hem startar kring lunch på fredagen och beräknas anlända i Luleå ca 02:00. Mer exakt tidsplan kommer närmare avfärd.

Anmälan görs i medföljande dokument och ska innehålla namn, kontaktuppgifter till både barn och förälder, nivå (orange/violett), ålder, eventuella allergier/specialkost, samt namn på ansvarig ledare. Meddela även var deltagaren vill kliva på bussen (en påstigningsplats per ort).

Avgift för bussresan är ännu inte klarlagd och subventioner från distrikt OF troligtvis olika för de respektive distrikten. Vid full buss (55 personer) beräknas kostnaden uppgå till ca 1300/person för bussresa inkl. lunch. Faktura för resan kommer att sändas till respektive klubb.